1
 SM-495C2 2024.04
日立变频器
多用途 • 通用矢量型
系列LH1
电机 AC伺服 变频器 泵
鼓风机

对应“柔性 • 多样”的灵活性
多彩、柔性的功能，丰富、灵活的配置，满足多种领域的广泛应用。
■ 型号说明
产品选型
LH1 055 H F C
地区代码
C: 中国/东南亚地区
F:数字操作器
H:三相400V级
使用电机容量(kW)
055=5.5kW 220=22kW 750=75kW 1850=185kW 3550=355kW
075=7.5kW 300=30kW 900=90kW 2000=200kW
110=11kW 370=37kW 1100=110kW 2200=220kW
150=15kW 450=45kW 1320=132kW 2500=250kW
185=18.5kW 550=55kW 1600=160kW 3150=315kW
系列名称
6
7
4便利性
A c c e s s i b i l i t y
“简单易用”的不懈追求
新特征、新功能，不懈追求使用的便利性。
系统简化、配线轻松
0 ～ 10V 电压 / 4 ～ 20mA 电流
可用 DIP 开关进行轻松切换
New
Feature
• 模拟量输入 2路可切换 ( 共 3路 )
• 模拟量输出 2路可切换
标准配备 2 组 Modbus 通信端子
IN • OUT 端子
RS-485 的配线简单方便。
“卡带式”附件卡
 ( 最多可同时支持 2 个选件 )
通信设定，状态监视一目了然。
备有 3 种不同类型的操作器供自由选择
多种操作器类型可供选择
version
UP
数字操作器
(MOP)
带电位器的数字操作器
(MOP(VR))
多功能液晶显示器
(VOP)
*参数拷贝功能
*实时时钟功能
*多语言对应
*真彩，背景色可调
BRD 内置扩大，更加节约空间 & 成本
内置制动回路的机型范围扩大，推进空间 & 成本的节约。
version

电机输出
(kW) 适用变频器型号
配线 适用配件
动力线 (mm2)
R,S,T,U,V,W,P,PD,N
外部制动电阻
P,RB 间 (mm2) 信号线 漏电断电器
(ELB)
电磁接触器
(MC)
4
0
0
V
级
5.5 LH1-055HFC 3.5 3.5
0.75mm2
屏蔽线
EX50C(30A) HK20
7.5 LH1-075HFC 5.5 5.5 EX50C(30A) HK25
11 LH1-110HFC 8.4 8.4 EX50C(30A) HK35
15 LH1-150HFC 8.4 8.4 EX60B(60A) HK35
18.5 LH1-185HFC 14 14 EX60B(60A) HK50
22 LH1-220HFC 14 14 RX100(75A) HK50
30 LH1-300HFC 26.7 26.7 RX100(100A) H65
37 LH1-370HFC 42.5 42.5 RX100(100A) H80
45 LH1-450HFC 42.5 42.5 RX225B(150A) H100
55 LH1-550HFC 60 — RX225B(175A) H125
75 LH1-750HFC 100(38 x 2） — RX225B(225A) H150
90 LH1-900HFC 100(38 x 2） — RX225B(225A) H200
110 LH1-1100HFC 150(60 x 2） — RX400B(350A) H250
132 LH1-1320HFC 200(80 x 2） — RX400B(350A) H300
160 LH1-1600HFC 100 x 2 — RX400B(350A) H400
185 LH1-1850HFC 200 — RX400B(400A) H400C
200 LH1-2000HFC 200 — RX600B(500A) H600C
220 LH1-2200HFC 200 — RX600B(500A) H600C
250 LH1-2500HFC 300 — RX800B(700A) H800C
315 LH1-3150HFC 400 — RX800B(700A) H800C
355 LH1-3550HFC 400 — RF-1000CBN(1000A) H800C
18
●	阅读使用手册以确保变频器的正确使用。
●	 变频器需要电气接线，专业人员才能进行接线操作 。
●	 本样本中的变频器是设计用于一般工业应用。应用于特殊领域，如航天器，外太空，核能，电厂，运输机械，医疗及水下设备时，请事先与我们联系。